
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БАРТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

12.11.2013                          с.Бартат                                            № 35-208 

 

 

О передаче осуществления части полномочий  

органам местного самоуправления  муниципального  

образования Большемуртинский район по вопросам  

организации электро-,тепло-, водоснабжения  

населения и водоотведения в границах поселения  

 

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, руководствуясь 20,24 Устава Бартатского сельсовета, 

Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Администрации Бартатского сельсовета передать органам местного 

самоуправления Большемуртинского района следующие  полномочия по 

решению вопросов местного значения: 

1.1. электроснабжение населения Бартатского сельсовета; 

1.2. теплоснабжения населения Бартатского сельсовета; 

1.3.  водоснабжения населения Бартатского сельсовета; 

1.4.  водоотведения  в границах поселения. 

2. Администрации Бартатского сельсовета  заключить соглашение с 

администрацией Большемуртинского района о передаче ей осуществления 

части своих полномочий согласно пункту 1 настоящего решения. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу Бартатского сельсовета Шейко А.Е.. 

      4. Решение вступает в силу со дня опубликования в «Ведомостях 

муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района 

Красноярского края». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                               С.Р. Губейдулин 

 

Глава сельсовета                                                        А.Е. Шейко 

 

 


